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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB
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LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 MG 50.808,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 50.808,0 100,00%0,0 7,2752 7,5100 381.568,083,23%

2 MG 49.026,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.026,0 100,00%0,0 7,2752 7,5300 369.165,783,50%

3 MG 49.005,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.005,0 100,00%0,0 7,2752 7,5400 369.497,703,64%

4 MG 48.146,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.146,0 100,00%0,0 7,2752 7,5300 362.539,383,50%

5 MG 42.350,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 42.350,0 100,00%0,0 7,2752 7,5200 318.472,003,36%

6 MG 18.010,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 18.010,0 100,00%0,0 7,2752 7,5400 135.795,403,64%

7 MG 42.350,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 42.350,0 100,00%0,0 7,2752 7,5200 318.472,003,36%

8 MG 49.005,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.005,0 100,00%0,0 7,2752 7,5500 369.987,753,78%

9 MG 42.350,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 42.350,0 100,00%0,0 7,2752 7,5100 318.048,503,23%

10 MG 48.920,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.920,0 100,00%0,0 7,2752 7,5100 367.389,203,23%

11 MG 42.229,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 42.229,0 100,00%0,0 7,2752 7,5100 317.139,793,23%

12 MG 42.023,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 42.023,0 100,00%0,0 7,2752 7,5100 315.592,733,23%

13 MG 49.605,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.605,0 100,00%0,0 7,2752 7,5200 373.029,603,36%

14 MG 49.082,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.082,0 100,00%0,0 7,2752 7,5100 368.605,823,23%

15 MG 49.133,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.133,0 100,00%0,0 7,2752 7,5100 368.988,833,23%

16 MG 49.074,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.074,0 100,00%0,0 7,2752 7,5000 368.055,003,09%

17 MG 49.018,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.018,0 100,00%0,0 7,2752 7,4900 367.144,822,95%

18 MG 49.022,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.022,0 100,00%0,0 7,2752 7,4900 367.174,782,95%

19 MG 48.934,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.934,0 100,00%0,0 7,2752 7,4600 365.047,642,54%

20 MG 49.039,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.039,0 100,00%0,0 7,2752 7,4600 365.830,942,54%

21 MG 49.005,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.005,0 100,00%0,0 7,2752 7,4600 365.577,302,54%

22 MG 52.522,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 52.522,0 100,00%0,0 7,2752 7,4600 391.814,122,54%

23 MG 49.026,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.026,0 100,00%0,0 7,2752 7,4500 365.243,702,40%

24 MG 48.900,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.900,0 100,00%0,0 7,2752 7,4300 363.327,002,13%

25 MG 49.091,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.091,0 100,00%0,0 7,2752 7,4500 365.727,952,40%

26 MG 48.929,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.929,0 100,00%0,0 7,2752 7,4300 363.542,472,13%

27 MG 49.044,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.044,0 100,00%0,0 7,2752 7,4200 363.906,481,99%

28 MG 49.005,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.005,0 100,00%0,0 7,2752 7,4100 363.127,051,85%

29 MG 49.026,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 49.026,0 100,00%0,0 7,2752 7,4000 362.792,401,72%

30 MG 48.998,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.998,0 100,00%0,0 7,2752 7,4100 363.075,181,85%

31 MG 52.678,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 52.678,0 100,00%0,0 7,2752 7,3600 387.710,081,17%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

2

16:43

09/02/2017

Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

09/02/2017201701010028
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
32 MG 48.971,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.971,0 100,00%0,0 7,2752 7,3800 361.405,981,44%

33 MG 41.590,0PERDOES 41.590,0 100,00%0,0 7,2752 7,3500 305.686,501,03%

34 MG 48.560,0PERDOES 48.560,0 100,00%0,0 7,2752 7,3800 358.372,801,44%

35 MG 42.370,0PERDOES 42.370,0 100,00%0,0 7,2752 7,4100 313.961,701,85%

36 MG 48.390,0PERDOES 48.390,0 100,00%0,0 7,2752 7,3100 353.730,900,48%

37 MG 48.620,0PERDOES 48.620,0 100,00%0,0 7,2752 7,3600 357.843,201,17%

38 MG 30.790,0PERDOES 30.790,0 100,00%0,0 7,2752 7,4000 227.846,001,72%

39 MG 36.360,0PERDOES 36.360,0 100,00%0,0 7,2752 7,3780 268.264,081,41%

40 MG 36.400,0PERDOES 36.400,0 100,00%0,0 7,2752 7,4200 270.088,001,99%

41 MG 38.684,0PERDOES 38.684,0 100,00%0,0 7,2752 7,4000 286.261,601,72%

42 MG 4.154,0PERDOES 4.154,0 100,00%0,0 6,5471 6,6000 27.416,400,81%

43 MG 36.330,0PERDOES 36.330,0 100,00%0,0 7,2752 7,4060 269.059,981,80%

44 MG 48.510,0PERDOES 48.510,0 100,00%0,0 7,2752 7,4100 359.459,101,85%

45 MG 43.590,0PERDOES 43.590,0 100,00%0,0 7,2752 7,4100 323.001,901,85%

46 MG 36.594,0PERDOES 36.594,0 100,00%0,0 7,2752 7,4300 271.893,422,13%

47 MG 43.620,0PERDOES 43.620,0 100,00%0,0 7,2752 7,4030 322.918,861,76%

48 MG 48.520,0PERDOES 48.520,0 100,00%0,0 7,2752 7,4120 359.630,241,88%

49 MG 36.460,0PERDOES 36.460,0 100,00%0,0 7,2752 7,3800 269.074,801,44%

50 MG 36.290,0PERDOES 36.290,0 100,00%0,0 7,2752 7,3800 267.820,201,44%

51 MG 30.336,0PERDOES 30.336,0 100,00%0,0 7,2752 7,4450 225.851,522,33%

52 MG 49.700,0PERDOES 49.700,0 100,00%0,0 7,2752 7,4120 368.376,401,88%

53 MG 37.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.260,0 100,00%0,0 7,3478 7,4300 276.841,801,12%

54 MG 37.300,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.300,0 100,00%0,0 7,3478 7,4410 277.549,301,27%

55 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 7,3800 275.052,600,44%

56 MG 37.280,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.280,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 275.163,680,45%

57 MG 37.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.260,0 100,00%0,0 7,3478 7,3900 275.351,400,57%

58 MG 37.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.260,0 100,00%0,0 7,3478 7,3900 275.351,400,57%

59 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 7,3600 274.307,200,17%

60 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 7,3900 275.425,300,57%

61 MG 37.230,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.230,0 100,00%0,0 7,3478 7,3880 275.055,240,55%

62 MG 37.250,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.250,0 100,00%0,0 7,3478 7,3900 275.277,500,57%
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63 MG 37.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.260,0 100,00%0,0 7,3478 7,3670 274.494,420,26%

64 MG 37.220,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.220,0 100,00%0,0 7,3478 7,3700 274.311,400,30%

65 MG 37.340,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.340,0 100,00%0,0 7,3478 7,3710 275.233,140,32%

66 MG 37.350,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.350,0 100,00%0,0 7,3478 7,3900 276.016,500,57%

67 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 275.089,870,45%

68 MG 37.160,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.160,0 100,00%0,0 7,3478 7,3600 273.497,600,17%

69 MG 36.400,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 36.400,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 268.668,400,45%

70 MG 37.280,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.280,0 100,00%0,0 7,3478 7,3710 274.790,880,32%

71 MG 37.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.260,0 100,00%0,0 7,3478 7,3900 275.351,400,57%

72 MG 37.250,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.250,0 100,00%0,0 7,3478 7,3900 275.277,500,57%

73 MG 37.330,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.330,0 100,00%0,0 7,3478 7,3730 275.234,090,34%

74 MG 37.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.260,0 100,00%0,0 7,3478 7,3800 274.978,800,44%

75 MG 37.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.260,0 100,00%0,0 7,3478 7,3760 274.829,760,38%

76 MG 37.390,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.390,0 100,00%0,0 7,3478 7,3730 275.676,470,34%

77 MG 38.150,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 38.150,0 100,00%0,0 7,3478 7,3710 281.203,650,32%

78 MG 37.210,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.210,0 100,00%0,0 7,3478 7,3750 274.423,750,37%

79 MG 37.250,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.250,0 100,00%0,0 7,3478 7,3750 274.718,750,37%

80 MG 37.320,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.320,0 100,00%0,0 7,3478 7,3600 274.675,200,17%

81 MG 37.310,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.310,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 275.385,110,45%

82 MG 37.200,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.200,0 100,00%0,0 7,3478 7,3850 274.722,000,51%

83 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 7,3900 275.425,300,57%

84 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 275.089,870,45%

85 MG 37.200,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.200,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 274.573,200,45%

86 MG 37.200,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.200,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 274.573,200,45%

87 MG 37.250,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.250,0 100,00%0,0 7,3478 7,3800 274.905,000,44%

88 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 7,3800 275.052,600,44%

89 MG 37.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.270,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 275.089,870,45%

90 MG 37.210,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.210,0 100,00%0,0 7,3478 7,3800 274.609,800,44%

91 MG 37.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.260,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 275.016,060,45%

92 MG 36.390,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 36.390,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 268.594,590,45%

93 MG 37.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 37.260,0 100,00%0,0 7,3478 7,3810 275.016,060,45%
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94 MG 296.330,0UBERLANDIA 296.330,0 100,00%0,0 7,2923 7,3500 2.178.025,500,79%

95 MG 296.330,0UBERLANDIA 296.330,0 100,00%0,0 7,2923 7,3000 2.163.209,000,11%

96 MG 332.660,0UBERLANDIA 332.660,0 100,00%0,0 7,2923 7,3000 2.428.418,000,11%

97 MG 368.790,0UBERLANDIA 368.790,0 100,00%0,0 7,2923 7,2923 2.689.327,320,00%

98 MG 375.030,0UBERLANDIA 375.030,0 100,00%0,0 7,2923 7,3000 2.737.719,000,11%

99 MG 308.460,0UBERLANDIA 308.460,0 100,00%0,0 7,2923 7,2923 2.249.382,860,00%

100 MG 337.540,0UBERLANDIA 337.540,0 100,00%0,0 7,2923 7,2923 2.461.442,940,00%

101 MG 18.150,0VARGINHA 18.150,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 133.965,151,45%

102 MG 36.285,0VARGINHA 36.285,0 100,00%0,0 7,2752 7,3980 268.436,431,69%

103 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,4100 268.983,001,85%

104 MG 36.285,0VARGINHA 36.285,0 100,00%0,0 7,2752 7,4060 268.726,711,80%

105 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,4060 268.837,801,80%

106 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,4110 269.019,301,87%

107 MG 24.200,0VARGINHA 24.200,0 100,00%0,0 7,2752 7,4130 179.394,601,89%

108 MG 42.350,0VARGINHA 42.350,0 100,00%0,0 7,2752 7,4310 314.702,852,14%

109 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 7,4350 292.381,382,20%

110 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 7,4400 292.578,002,27%

111 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,4200 269.346,001,99%

112 MG 24.200,0VARGINHA 24.200,0 100,00%0,0 7,2752 7,4100 179.322,001,85%

113 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 290.257,831,45%

114 MG 42.350,0VARGINHA 42.350,0 100,00%0,0 6,9836 7,4050 313.601,756,03%

115 MG 39.313,0VARGINHA 39.313,0 100,00%0,0 7,2752 7,4000 290.916,201,72%

116 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 7,4310 292.224,082,14%

117 MG 30.250,0VARGINHA 30.250,0 100,00%0,0 6,9836 7,4000 223.850,005,96%

118 MG 24.200,0VARGINHA 24.200,0 100,00%0,0 7,2752 7,4250 179.685,002,06%

119 MG 24.200,0VARGINHA 24.200,0 100,00%0,0 7,2752 7,4000 179.080,001,72%

120 MG 48.400,0VARGINHA 48.400,0 100,00%0,0 7,2752 7,4370 359.950,802,22%

121 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,4100 268.983,001,85%

122 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 6,9836 7,4310 292.224,086,41%

123 MG 42.350,0VARGINHA 42.350,0 100,00%0,0 6,9836 7,4100 313.813,506,11%

124 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 7,4150 291.594,881,92%
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125 MG 41.140,0VARGINHA 41.140,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 303.654,341,45%

126 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 7,3500 289.038,751,03%

127 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3950 268.438,501,65%

128 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,4000 268.620,001,72%

129 MG 42.265,0VARGINHA 42.265,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 311.957,971,45%

130 MG 63.525,0VARGINHA 63.525,0 100,00%0,0 7,2752 7,4200 471.355,501,99%

131 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 7,4000 291.005,001,72%

132 MG 42.310,0VARGINHA 42.310,0 100,00%0,0 7,2752 7,4010 313.136,311,73%

133 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3860 268.111,801,52%

134 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3970 268.511,101,67%

135 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3970 268.511,101,67%

136 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 6,9836 7,3900 268.257,005,82%

137 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 7,3980 290.926,351,69%

138 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 7,3910 290.651,081,59%

139 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 6,9836 7,3980 268.547,405,93%

140 MG 24.120,0VARGINHA 24.120,0 100,00%0,0 7,2752 7,4000 178.488,001,72%

141 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3952 268.445,761,65%

142 MG 36.245,0VARGINHA 36.245,0 100,00%0,0 7,2752 7,3900 267.850,551,58%

143 MG 39.325,0VARGINHA 39.325,0 100,00%0,0 7,2752 7,3900 290.611,751,58%

144 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3850 268.075,501,51%

145 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 6,9836 7,3850 268.075,505,75%

146 MG 6.050,0VARGINHA 6.050,0 100,00%0,0 7,2752 7,3850 44.679,251,51%

147 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3860 268.111,801,52%

148 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 267.930,301,45%

149 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 267.930,301,45%

150 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 267.930,301,45%

151 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 267.930,301,45%

152 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 267.930,301,45%

153 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 267.930,301,45%

154 MG 42.350,0VARGINHA 42.350,0 100,00%0,0 7,2752 7,3830 312.670,051,48%

155 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 267.930,301,45%
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156 MG 42.350,0VARGINHA 42.350,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 312.585,351,45%

157 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,3810 267.930,301,45%

158 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,2752 7,4210 269.382,302,00%

159 MG 42.320,0VARGINHA 42.320,0 100,00%0,0 7,2752 7,4455 315.093,562,34%

160 SP 306.009,0BAURU 306.009,0 100,00%0,0 7,2527 7,4420 2.277.318,982,61%

161 SP 124.993,0BAURU 124.993,0 100,00%0,0 7,2527 7,4750 934.322,683,07%

162 SP 174.724,0BAURU 174.724,0 100,00%0,0 7,2527 7,4900 1.308.682,763,27%

163 SP 99.341,0BAURU 99.341,0 100,00%0,0 7,2527 7,5430 749.329,164,00%

Total Geral : 9.000.652,0 9.000.652,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

6,6000 7,4030

66.510.539,18

7,3895Preço Máximo 7,5500

1,75%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

16:44

09/02/2017

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201701010028 09/02/2017

1 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5100 50.808,0

50.808,0 BBM_SP 100,00%381.568,08

50.808,0 381.568,08 100,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5300 49.026,0

49.026,0 BBM_SP 100,00%369.165,78

49.026,0 369.165,78 100,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5400 49.005,0

49.005,0 BCML 100,00%369.497,70

49.005,0 369.497,70 100,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5300 48.146,0

48.146,0 BBM_SP 100,00%362.539,38

48.146,0 362.539,38 100,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5200 42.350,0

42.350,0 BBM_SP 100,00%318.472,00

42.350,0 318.472,00 100,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5400 18.010,0

18.010,0 BCML 100,00%135.795,40

18.010,0 135.795,40 100,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5200 42.350,0

42.350,0 BBM_SP 100,00%318.472,00

42.350,0 318.472,00 100,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5500 49.005,0

49.005,0 BCML 100,00%369.987,75

49.005,0 369.987,75 100,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5100 42.350,0

42.350,0 BBM_SP 100,00%318.048,50

42.350,0 318.048,50 100,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5100 48.920,0

48.920,0 BBM_SP 100,00%367.389,20

48.920,0 367.389,20 100,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5100 42.229,0

42.229,0 BCML 100,00%317.139,79

42.229,0 317.139,79 100,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5100 42.023,0

42.023,0 BBM_SP 100,00%315.592,73
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42.023,0 315.592,73 100,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5200 49.605,0

49.605,0 BBM_SP 100,00%373.029,60

49.605,0 373.029,60 100,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5100 49.082,0

49.082,0 BBM_SP 100,00%368.605,82

49.082,0 368.605,82 100,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5100 49.133,0

49.133,0 BCML 100,00%368.988,83

49.133,0 368.988,83 100,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,5000 49.074,0

49.074,0 BBM_SP 100,00%368.055,00

49.074,0 368.055,00 100,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4900 49.018,0

49.018,0 BBM_SP 100,00%367.144,82

49.018,0 367.144,82 100,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4900 49.022,0

49.022,0 BCML 100,00%367.174,78

49.022,0 367.174,78 100,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4600 48.934,0

48.934,0 BBM_SP 100,00%365.047,64

48.934,0 365.047,64 100,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4600 49.039,0

49.039,0 BBM_SP 100,00%365.830,94

49.039,0 365.830,94 100,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4600 49.005,0

49.005,0 BBM_SP 100,00%365.577,30

49.005,0 365.577,30 100,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4600 52.522,0

52.522,0 BCML 100,00%391.814,12

52.522,0 391.814,12 100,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4500 49.026,0

49.026,0 BBM_SP 100,00%365.243,70

49.026,0 365.243,70 100,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4300 48.900,0

48.900,0 BBM_SP 100,00%363.327,00
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48.900,0 363.327,00 100,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4500 49.091,0

49.091,0 BCML 100,00%365.727,95

49.091,0 365.727,95 100,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4300 48.929,0

48.929,0 BBM_SP 100,00%363.542,47

48.929,0 363.542,47 100,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4200 49.044,0

49.044,0 BCML 100,00%363.906,48

49.044,0 363.906,48 100,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4100 49.005,0

49.005,0 BBM_SP 100,00%363.127,05

49.005,0 363.127,05 100,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4000 49.026,0

49.026,0 BBM_SP 100,00%362.792,40

49.026,0 362.792,40 100,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4100 48.998,0

48.998,0 BCML 100,00%363.075,18

48.998,0 363.075,18 100,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3600 52.678,0

52.678,0 BBM_SP 100,00%387.710,08

52.678,0 387.710,08 100,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3800 48.971,0

48.971,0 BCML 100,00%361.405,98

48.971,0 361.405,98 100,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3500 41.590,0

41.590,0 BBM_UB 100,00%305.686,50

41.590,0 305.686,50 100,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3800 48.560,0

48.560,0 BBM_UB 100,00%358.372,80

48.560,0 358.372,80 100,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4100 42.370,0

42.370,0 BCML 100,00%313.961,70

42.370,0 313.961,70 100,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3100 48.390,0

48.390,0 BBM_UB 100,00%353.730,90
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48.390,0 353.730,90 100,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3600 48.620,0

48.620,0 BBM_UB 100,00%357.843,20

48.620,0 357.843,20 100,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4000 30.790,0

30.790,0 BBM_UB 100,00%227.846,00

30.790,0 227.846,00 100,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3780 36.360,0

36.360,0 BBM_UB 100,00%268.264,08

36.360,0 268.264,08 100,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4200 36.400,0

36.400,0 BNM 100,00%270.088,00

36.400,0 270.088,00 100,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4000 38.684,0

38.684,0 BBM_UB 100,00%286.261,60

38.684,0 286.261,60 100,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 6,5471 6,6000 4.154,0

4.154,0 BBM_UB 100,00%27.416,40

4.154,0 27.416,40 100,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4060 36.330,0

36.330,0 BBM_UB 100,00%269.059,98

36.330,0 269.059,98 100,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4100 48.510,0

48.510,0 BCML 100,00%359.459,10

48.510,0 359.459,10 100,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4100 43.590,0

43.590,0 BCML 100,00%323.001,90

43.590,0 323.001,90 100,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4300 36.594,0

36.594,0 BNM 100,00%271.893,42

36.594,0 271.893,42 100,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4030 43.620,0

43.620,0 BBM_UB 100,00%322.918,86

43.620,0 322.918,86 100,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4120 48.520,0

48.520,0 BCML 100,00%359.630,24
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48.520,0 359.630,24 100,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3800 36.460,0

36.460,0 BBM_UB 100,00%269.074,80

36.460,0 269.074,80 100,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3800 36.290,0

36.290,0 BBM_UB 100,00%267.820,20

36.290,0 267.820,20 100,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4450 30.336,0

30.336,0 BNM 100,00%225.851,52

30.336,0 225.851,52 100,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4120 49.700,0

49.700,0 BCML 100,00%368.376,40

49.700,0 368.376,40 100,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,4300 37.260,0

37.260,0 BBM_SP 100,00%276.841,80

37.260,0 276.841,80 100,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,4410 37.300,0

37.300,0 BBM_UB 100,00%277.549,30

37.300,0 277.549,30 100,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3800 37.270,0

37.270,0 BBM_SP 100,00%275.052,60

37.270,0 275.052,60 100,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 37.280,0

37.280,0 BBM_UB 100,00%275.163,68

37.280,0 275.163,68 100,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3900 37.260,0

37.260,0 BCML 100,00%275.351,40

37.260,0 275.351,40 100,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3900 37.260,0

37.260,0 BCML 100,00%275.351,40

37.260,0 275.351,40 100,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3600 37.270,0

37.270,0 BBM_UB 100,00%274.307,20

37.270,0 274.307,20 100,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3900 37.270,0

37.270,0 BBM_UB 100,00%275.425,30
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37.270,0 275.425,30 100,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3880 37.230,0

37.230,0 BBM_UB 100,00%275.055,24

37.230,0 275.055,24 100,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3900 37.250,0

37.250,0 BCML 100,00%275.277,50

37.250,0 275.277,50 100,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3670 37.260,0

37.260,0 BNM 100,00%274.494,42

37.260,0 274.494,42 100,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3700 37.220,0

37.220,0 BBM_UB 100,00%274.311,40

37.220,0 274.311,40 100,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3710 37.340,0

37.340,0 BBM_UB 100,00%275.233,14

37.340,0 275.233,14 100,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3900 37.350,0

37.350,0 BCML 100,00%276.016,50

37.350,0 276.016,50 100,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 37.270,0

37.270,0 BBM_UB 100,00%275.089,87

37.270,0 275.089,87 100,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3600 37.160,0

37.160,0 BBM_UB 100,00%273.497,60

37.160,0 273.497,60 100,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 36.400,0

36.400,0 BBM_UB 100,00%268.668,40

36.400,0 268.668,40 100,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3710 37.280,0

37.280,0 BBM_UB 100,00%274.790,88

37.280,0 274.790,88 100,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3900 37.260,0

37.260,0 BCML 100,00%275.351,40

37.260,0 275.351,40 100,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3900 37.250,0

37.250,0 BBM_UB 100,00%275.277,50
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37.250,0 275.277,50 100,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3730 37.330,0

37.330,0 BBM_UB 100,00%275.234,09

37.330,0 275.234,09 100,00%

74 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3800 37.260,0

37.260,0 BCML 100,00%274.978,80

37.260,0 274.978,80 100,00%

75 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3760 37.260,0

37.260,0 BBM_UB 100,00%274.829,76

37.260,0 274.829,76 100,00%

76 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3730 37.390,0

37.390,0 BBM_UB 100,00%275.676,47

37.390,0 275.676,47 100,00%

77 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3710 38.150,0

38.150,0 BBM_UB 100,00%281.203,65

38.150,0 281.203,65 100,00%

78 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3750 37.210,0

37.210,0 BBM_UB 100,00%274.423,75

37.210,0 274.423,75 100,00%

79 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3750 37.250,0

37.250,0 BBM_UB 100,00%274.718,75

37.250,0 274.718,75 100,00%

80 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3600 37.320,0

37.320,0 BBM_UB 100,00%274.675,20

37.320,0 274.675,20 100,00%

81 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 37.310,0

37.310,0 BBM_UB 100,00%275.385,11

37.310,0 275.385,11 100,00%

82 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3850 37.200,0

37.200,0 BBM_UB 100,00%274.722,00

37.200,0 274.722,00 100,00%

83 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3900 37.270,0

37.270,0 BNM 100,00%275.425,30

37.270,0 275.425,30 100,00%

84 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 37.270,0

37.270,0 BBM_UB 100,00%275.089,87
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37.270,0 275.089,87 100,00%

85 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 37.200,0

37.200,0 BBM_UB 100,00%274.573,20

37.200,0 274.573,20 100,00%

86 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 37.200,0

37.200,0 BBM_UB 100,00%274.573,20

37.200,0 274.573,20 100,00%

87 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3800 37.250,0

37.250,0 BBM_SP 100,00%274.905,00

37.250,0 274.905,00 100,00%

88 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3800 37.270,0

37.270,0 BBM_SP 100,00%275.052,60

37.270,0 275.052,60 100,00%

89 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 37.270,0

37.270,0 BBM_UB 100,00%275.089,87

37.270,0 275.089,87 100,00%

90 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3800 37.210,0

37.210,0 BBM_SP 100,00%274.609,80

37.210,0 274.609,80 100,00%

91 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 37.260,0

37.260,0 BBM_UB 100,00%275.016,06

37.260,0 275.016,06 100,00%

92 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 36.390,0

36.390,0 BBM_UB 100,00%268.594,59

36.390,0 268.594,59 100,00%

93 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3478 7,3810 37.260,0

37.260,0 BBM_UB 100,00%275.016,06

37.260,0 275.016,06 100,00%

94 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2923 7,3500 296.330,0

141.725,0 BBM_UB 47,83%1.041.678,75

61.105,0 BCML 20,62%449.121,75

93.500,0 BBM_SP 31,55%687.225,00

296.330,0 2.178.025,50 100,00%

95 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2923 7,3000 296.330,0

204.975,0 BBM_UB 69,17%1.496.317,50
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30.855,0 BCML 10,41%225.241,50

60.500,0 BCMM 20,42%441.650,00

296.330,0 2.163.209,00 100,00%

96 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2923 7,3000 332.660,0

30.250,0 BBM_SP 9,09%220.825,00

121.000,0 BCML 36,37%883.300,00

181.410,0 BBM_UB 54,53%1.324.293,00

332.660,0 2.428.418,00 100,00%

97 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2923 7,2923 368.790,0

368.790,0 BBM_UB 100,00%2.689.327,32

368.790,0 2.689.327,32 100,00%

98 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2923 7,3000 375.030,0

314.530,0 BBM_UB 83,87%2.296.069,00

60.500,0 BCMM 16,13%441.650,00

375.030,0 2.737.719,00 100,00%

99 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2923 7,2923 308.460,0

308.460,0 BBM_UB 100,00%2.249.382,86

308.460,0 2.249.382,86 100,00%

100 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 7,2923 7,2923 337.540,0

337.540,0 BBM_UB 100,00%2.461.442,94

337.540,0 2.461.442,94 100,00%

101 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%133.965,15

18.150,0 133.965,15 100,00%

102 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3980 36.285,0

36.285,0 BBM_UB 100,00%268.436,43

36.285,0 268.436,43 100,00%

103 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4100 36.300,0

36.300,0 BCML 100,00%268.983,00

36.300,0 268.983,00 100,00%

104 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4060 36.285,0

36.285,0 BBM_UB 100,00%268.726,71

36.285,0 268.726,71 100,00%

105 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4060 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%268.837,80
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36.300,0 268.837,80 100,00%

106 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4110 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%269.019,30

36.300,0 269.019,30 100,00%

107 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4130 24.200,0

24.200,0 BBM_SP 100,00%179.394,60

24.200,0 179.394,60 100,00%

108 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4310 42.350,0

42.350,0 BBM_SP 100,00%314.702,85

42.350,0 314.702,85 100,00%

109 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4350 39.325,0

39.325,0 BCML 100,00%292.381,38

39.325,0 292.381,38 100,00%

110 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4400 39.325,0

39.325,0 BBM_SP 100,00%292.578,00

39.325,0 292.578,00 100,00%

111 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4200 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%269.346,00

36.300,0 269.346,00 100,00%

112 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4100 24.200,0

24.200,0 BBM_SP 100,00%179.322,00

24.200,0 179.322,00 100,00%

113 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 39.325,0

39.325,0 BBM_UB 100,00%290.257,83

39.325,0 290.257,83 100,00%

114 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 7,4050 42.350,0

42.350,0 BBM_SP 100,00%313.601,75

42.350,0 313.601,75 100,00%

115 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4000 39.313,0

39.313,0 BCML 100,00%290.916,20

39.313,0 290.916,20 100,00%

116 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4310 39.325,0

39.325,0 BBM_SP 100,00%292.224,08

39.325,0 292.224,08 100,00%

117 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 7,4000 30.250,0

30.250,0 BBM_SP 100,00%223.850,00
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30.250,0 223.850,00 100,00%

118 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4250 24.200,0

24.200,0 BBM_SP 100,00%179.685,00

24.200,0 179.685,00 100,00%

119 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4000 24.200,0

24.200,0 BBM_SP 100,00%179.080,00

24.200,0 179.080,00 100,00%

120 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4370 48.400,0

48.400,0 BBM_SP 100,00%359.950,80

48.400,0 359.950,80 100,00%

121 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4100 36.300,0

36.300,0 BCSP 100,00%268.983,00

36.300,0 268.983,00 100,00%

122 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 7,4310 39.325,0

39.325,0 BBM_SP 100,00%292.224,08

39.325,0 292.224,08 100,00%

123 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 7,4100 42.350,0

42.350,0 BBM_SP 100,00%313.813,50

42.350,0 313.813,50 100,00%

124 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4150 39.325,0

39.325,0 BBM_SP 100,00%291.594,88

39.325,0 291.594,88 100,00%

125 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 41.140,0

41.140,0 BBM_UB 100,00%303.654,34

41.140,0 303.654,34 100,00%

126 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3500 39.325,0

39.325,0 BBM_SP 100,00%289.038,75

39.325,0 289.038,75 100,00%

127 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3950 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%268.438,50

36.300,0 268.438,50 100,00%

128 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4000 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%268.620,00

36.300,0 268.620,00 100,00%

129 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 42.265,0

42.265,0 BBM_UB 100,00%311.957,97
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42.265,0 311.957,97 100,00%

130 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4200 63.525,0

24.000,0 BCMM 37,78%178.080,00

39.525,0 BBM_SP 62,22%293.275,50

63.525,0 471.355,50 100,00%

131 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4000 39.325,0

39.325,0 BBM_SP 100,00%291.005,00

39.325,0 291.005,00 100,00%

132 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4010 42.310,0

42.310,0 BBM_SP 100,00%313.136,31

42.310,0 313.136,31 100,00%

133 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3860 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%268.111,80

36.300,0 268.111,80 100,00%

134 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3970 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%268.511,10

36.300,0 268.511,10 100,00%

135 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3970 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%268.511,10

36.300,0 268.511,10 100,00%

136 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 7,3900 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%268.257,00

36.300,0 268.257,00 100,00%

137 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3980 39.325,0

39.325,0 BBM_UB 100,00%290.926,35

39.325,0 290.926,35 100,00%

138 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3910 39.325,0

39.325,0 BBM_UB 100,00%290.651,08

39.325,0 290.651,08 100,00%

139 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 7,3980 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%268.547,40

36.300,0 268.547,40 100,00%

140 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4000 24.120,0

24.120,0 BCSP 100,00%178.488,00

24.120,0 178.488,00 100,00%

141 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3952 36.300,0
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36.300,0 BBM_UB 100,00%268.445,76

36.300,0 268.445,76 100,00%

142 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3900 36.245,0

36.245,0 BBM_UB 100,00%267.850,55

36.245,0 267.850,55 100,00%

143 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3900 39.325,0

39.325,0 BCML 100,00%290.611,75

39.325,0 290.611,75 100,00%

144 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3850 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%268.075,50

36.300,0 268.075,50 100,00%

145 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9836 7,3850 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%268.075,50

36.300,0 268.075,50 100,00%

146 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3850 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%44.679,25

6.050,0 44.679,25 100,00%

147 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3860 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%268.111,80

36.300,0 268.111,80 100,00%

148 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%267.930,30

36.300,0 267.930,30 100,00%

149 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%267.930,30

36.300,0 267.930,30 100,00%

150 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%267.930,30

36.300,0 267.930,30 100,00%

151 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%267.930,30

36.300,0 267.930,30 100,00%

152 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%267.930,30

36.300,0 267.930,30 100,00%

153 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 36.300,0



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

14

16:44

09/02/2017

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201701010028 09/02/2017

36.300,0 BBM_UB 100,00%267.930,30

36.300,0 267.930,30 100,00%

154 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3830 42.350,0

42.350,0 BBM_UB 100,00%312.670,05

42.350,0 312.670,05 100,00%

155 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 36.300,0

36.300,0 BCML 100,00%267.930,30

36.300,0 267.930,30 100,00%

156 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 42.350,0

42.350,0 BBM_UB 100,00%312.585,35

42.350,0 312.585,35 100,00%

157 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,3810 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%267.930,30

36.300,0 267.930,30 100,00%

158 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4210 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%269.382,30

36.300,0 269.382,30 100,00%

159 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,2752 7,4455 42.320,0

42.320,0 BBM_UB 100,00%315.093,56

42.320,0 315.093,56 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
8.295.585,0 61.240.885,60

7,2837
7,3823

8.295.585,0

160 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 7,2527 7,4420 306.009,0

60.000,0 BCMM 19,61%446.520,00

110.989,0 BBM_SP 36,27%825.980,14

60.000,0 BCSP 19,61%446.520,00

75.020,0 BCML 24,52%558.298,84

306.009,0 2.277.318,98 100,00%

161 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 7,2527 7,4750 124.993,0

55.668,0 BBM_SP 44,54%416.118,30

24.200,0 BCML 19,36%180.895,00

45.125,0 BCMM 36,10%337.309,38

124.993,0 934.322,68 100,00%

162 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 7,2527 7,4900 174.724,0

30.250,0 BNM 17,31%226.572,50
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60.500,0 BBM_SP 34,63%453.145,00

83.974,0 BCML 48,06%628.965,26

174.724,0 1.308.682,76 100,00%

163 CONAB-COMPANHIA BAURU SP CAFÉ ARABICA 7,2527 7,5430 99.341,0

30.250,0 BCML 30,45%228.175,75

15.125,0 BCMM 15,23%114.087,88

15.125,0 BNM 15,23%114.087,88

38.841,0 BBM_SP 39,10%292.977,66

99.341,0 749.329,16 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
705.067,0 5.269.653,58

7,2527
7,4740

705.067,0
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Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

09/02/2017201701010028

Acondic.

2.493.987,0 18.549.217,28 BBM_SP7,43767,25681E

4.319.433,0 31.733.529,59 BBM_UB7,34677,29451E

1.578.327,0 11.716.091,02 BCML7,42317,28481E

265.250,0 1.959.297,25 BCMM7,38667,27281E

120.420,0 893.991,00 BCSP7,42397,26401E

223.235,0 1.658.413,04 BNM7,42907,29491E

9.000.652,0 66.510.539,18 7,2813 7,38959.000.652,0


